

ZMĚNOVÝ LIST

08

Název stavby: Město Buštěhrad – rozšíření mateřské školy

Investor: Město Buštěhrad

Zhotovitel: Martin Vršecký, s.r.o.

PŘEDMĚT ZMĚNY

Vzduchotechnika

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY

K projektové dokumentaci vzduchotechniky byly ze strany investora a generálního zhotovitele vzneseny požadavky na upřesnění jednotlivých technických řešení a výběru komponentů.

Na základě tohoto požadavku generální projektant upřesnil a doplnil potřebné údaje: typ a výkon vzt jednotky, trasování podstropních rozvodů, typ jednotlivých komponentů (izolace, anemostaty, klapky atd.)

CENOVÝ VLIV

Vícepráce 529 006,00 Kč bez DPH

Méněpráce -735 580,50 Kč bez DPH

Celkem **-206 574,50 Kč bez DPH**

VLIV NA HARMONOGRAM PRACÍ

bez vlivu na celkovou dobu stavby

PŘÍLOHY

rozpočet změny – CN 20 006 Buštěhrad

STANOVISKA ZÚČASTNĚNÝCH

stanovisko investora:

stanovisko projektanta stavby:

stanovisko technického dozoru stavby:



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Město Buštěhrad - přístavba MŠ

Objekt:

MŠ Buštěhrad

Místo:

Datum:

18.01.2021

Zadavatel:

Město Buštěhrad

Projektant:

Zhotovitel:

Martin Vršecký s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-206 574,50	
VÍCEPRÁCE							529 006,00	
01. Zařízení č.1 - Větrání kuchyně 1.NP							440 048,00	
##	K	VZT.01.01R	VZT rekuperační jednotka ATREA 5400 BASIC	kpl	1,000	243 300,00	243 300,00	
	PP		VZT rekuperační jednotka ATREA 5400 BASIC					
	VV		Vnitřní s křížovým rekuperátem					
	VV		Provedení 30/4 podstropní					
	VV		Součet		1,000			
301	K	751611R01	Kompletní elektroinstalace (slabo/silno) pro osazovanou regulaci RD5	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	
	PP		Kompletní elektroinstalace (slabo / silno) pro osazovanou regulaci RD5					
	VV		"změna dle DPS, rekuperace" 1		1,000			
302	K	751611R02	Pružné připojení jednotky 400x400 mm	kpl	4,000	546,00	2 184,00	
	PP		Pružné připojení jednotky 400 x 400 mm					
	VV		"změna dle DPS, rekuperace" 4		4,000			
303	K	751344I22	Mtž tlumiče hluku pro čtyřhranné potrubí do 0,300 m2	kus	4,000	512,00	2 048,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž tlumičů hluku pro čtyřhranné potrubí, průřezu přes 0,150 do 0,300 m2					
	VV		"změna dle DPS, rekuperace" 4		4,000			
304	M	72982R03	Tlumič hluku 600x400x1500 mm	kus	4,000	4 532,00	18 128,00	
	PP		Tlumič hluku 600 x 400 x 1500 mm					
	VV		"změna dle DPS, rekuperace" 4		4,000			
7	K	VZT.01.07	Klapka regulační těsná na servopohon RKTMM 400.46	ks	1,000	7 469,00	7 469,00	
	PP		Klapka regulační těsná na servopohon					
	VV		2		2,000			
	VV		"změna dle DPS, rekuperace" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
305	K	751311095	Mtž výusti čtyřhranné na čtyřhranné potrubí do 0,250 m2	kus	7,000	320,00	2 240,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž výusti čtyřhranné do čtyřhranného potrubí, průřezu přes 0,200 do 0,250 m2					
306	M	42982R04	Výustka 1100x200 do potrubí (max. 800 m3/hod)	kus	1,000	2 332,00	2 332,00	
	PP		Výustka 1100 x 200 do potrubí (max. 800 m3/hod)					
	VV		"změna dle DPS, rekuperace" 1		1,000			
307	M	42982R05	Výustka 110 x200 do potrubí (max. 600 m3/hod)	kus	1,000	2 332,00	2 332,00	
	PP		Výustka 1100 x 200 do potrubí (max. 600 m3/hod)					
	VV		"změna dle DPS, rekuperace" 1		1,000			
308	M	42982R06	Výustka 950x125 do potrubí (max. 475 m3/hod)	kus	5,000	1 732,00	8 660,00	
	PP		Výustka 950 x 125 do potrubí (max. 475 m3/hod)					
	VV		"změna dle DPS, rekuperace" 5		5,000			
309	K	751511082	Mtž potrubí plech skupiny I bez příruby tloušťky plechu 0,8 mm do 0,28 m2	m	57,000	432,00	24 624,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného bez příruby tloušťky plechu 0,8 mm, průřezu přes 0,13 do 0,28 m2					
310	M	42982108	potrubí VZT čtyřhranné Pz průřez do 0,28m2 (600x400)	m	48,000	967,00	46 416,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		potrubí VZT čtyřhranné Pz průřez do 0,28m2					
	VV		"změna dle DPS" 48,0		48,000			
311	M	42982108.1	potrubí VZT čtyřhranné Pz průřez do 0,28m2 (400x400)	m	2,000	857,00	1 714,00	
	PP		potrubí VZT čtyřhranné Pz průřez do 0,28m2					
	VV		"změna dle DPS" 2,0		2,000			
312	M	42982108.2	potrubí VZT čtyřhranné Pz průřez do 0,28m2 (350x400)	m	7,000	745,00	5 215,00	
	PP		potrubí VZT čtyřhranné Pz průřez do 0,28m2					
	VV		"změna dle DPS" 7,0		7,000			
313	K	751514439	Mtž přechodu osového do plech potrubí bez příruby do 0,280 m2	kus	2,000	299,00	598,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž přechodu osového nebo pravouhého do plechového potrubí čtyřhranného bez příruby, průřezu přes 0,210 do 0,280 m2					
	VV		"změna dle DPS" 2,0		2,000			
314	M	42982304	oblouk čtyřhranný VZT Pz průřez do 0,28m2	kus	2,000	1 140,00	2 280,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		oblouk čtyřhranný VZT Pz průřez do 0,28m2					
	VV		"změna dle DPS" 2,0		2,000			
315	K	751514R07	Samolepicí protihluková izolace tl. 25 mm (Al folie)	m2	15,000	936,00	14 040,00	
	PP		Samolepicí protihluková izolace tl. 25 mm (Al folie)					
	VV		"změna dle DPS" 15,0		15,000			
316	K	751514R08	Typové řešení ukončení potrubí odtahu vzduchu nad střechou objektu	kpl	1,000	3 420,00	3 420,00	
	PP		Typové řešení ukončení potrubí odtahu vzduchu nad střechou objektu					
	VV		"změna dle DPS, rekuperace" 1		1,000			
317	K	751514R09	Typové řešení ukončení potrubí sání vzduchu nad střechou objektu	kpl	1,000	3 420,00	3 420,00	
	PP		Typové řešení ukončení potrubí sání vzduchu nad střechou objektu					
	VV		"změna dle DPS, rekuperace" 1		1,000			
318	K	751511201	Mtž potrubí plech skupiny I kruh bez příruby tloušťky plechu 0,8 mm D do 400 mm	m	7,000	332,00	2 324,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového bez příruby tloušťky plechu 0,8 mm, průměru do 400 mm					
	VV		"změna dle DPS" 7,0		7,000			
319	M	42981019	trouba spirálně vinutá Pz D 300mm, l=3000mm	m	7,000	403,00	2 821,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		trouba spirálně vinutá Pz D 300mm, l=3000mm					
	VV		"změna dle DPS" 7,0		7,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
320	K	751511R10	Návrhová izolace vzduchotechnického potrubí 315 (tl. 25 mm) Al folie	m	7,000	353,00	2 471,00	
	PP		Návrhová izolace vzduchotechnického potrubí 315 (tl. 25 mm) Al folie					
	VV		"změna dle DPS" 7,0		7,000			
321	K	751526R11	Připojení vývodu digestoře DN 315 - pružné provedení	kpl	3,000	167,00	501,00	
	PP		Připojení vývodu digestoře DN 315 - pružné provedení					
	VV		"změna dle DPS" 3		3,000			
322	K	751526R12	Dveřní mřížka do dveří (zřízena u podlahy) 700 x 300 mm - NEREZ	kpl	2,000	1 368,00	2 736,00	
	PP		Dveřní mřížka do dveří (zřízena u podlahy) 700 x 300 mm - NEREZ					
	VV		"změna dle DPS" 2		2,000			
323	K	751571035	Uchycení potrubí čtyřhranného na kci z nosníků kotvenou do betonu průřezu do 0,28 m2	m	45,000	291,00	13 095,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Závěs čtyřhranného potrubí na montovanou konstrukci z nosníku, kotvenou do betonu, průřezu potrubí přes 0,13 do 0,28 m2					
	VV		"změna dle DPS" 45,0		45,000			
324	K	751571071	Uchycení potrubí čtyřhranného pomocí závěsu kotveného do betonu	m	10,000	154,00	1 540,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Závěs čtyřhranného potrubí upevněného na potrubí, kotveného do betonu					
	VV		"změna dle DPS" 10,0		10,000			
325	K	751571R13	Připojení topné větve dohřevu vzduchu (18,2 kW) 2x DN 25 (1")	kpl	1,000	3 200,00	3 200,00	
	PP		Připojení topné větve dohřevu vzduchu (18,2 kW) 2x DN 25 (1")					
	VV		"změna dle DPS" 1		1,000			
326	K	751571R14	Připojení elektro (2x 2,5 kW - přívod / odtah) 400V / 3,8 A	kpl	1,000	4 800,00	4 800,00	
	PP		Připojení elektro (2x 2,5 kW - přívod / odtah) 400V / 3,8 A					
	VV		"změna dle DPS" 1		1,000			
327	K	751571R15	Připojení na kanalizaci (odvod kondenzátu) DN 32/40	kpl	3,000	2 880,00	8 640,00	
	PP		Připojení na kanalizaci (odvod kondenzátu) DN 32/40					
	VV		"změna dle DPS" 3		3,000			
D 02.			Zařízení č.2 - Nucené větrání v 1.NP				21 434,00	
328	K	751511201	Mtž potrubí plech skupiny I kruh bez příruby tloušťky plechu 0,8 mm D do 400 mm	m	2,000	332,00	664,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového bez příruby tloušťky plechu 0,8 mm, průměru do 400 mm					
	VV		"změna dle DPS, odvětrání - 1.NP" 2		2,000			
329	M	42981010	trouba spirálně vinutá Pz D 100mm, l=3000mm	m	2,000	122,00	244,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		trouba spirálně vinutá Pz D 100mm, l=3000mm					
	VV		"změna dle DPS, odvětrání - 1.NP" 2		2,000			
330	K	751511R04	Návrhová izolace vzduchotechnického potrubí 100 (tl. 25 mm) Al folie	m	2,000	456,00	912,00	
	PP		Návrhová izolace vzduchotechnického potrubí 100 (tl. 25 mm) Al folie					
	VV		"změna dle DPS, odvětrání - 1.NP" 2		2,000			
331	K	751511R05	Návrhová izolace vzduchotechnického potrubí 125 (tl. 25 mm) Al folie	m	10,000	456,00	4 560,00	
	PP		Návrhová izolace vzduchotechnického potrubí 125 (tl. 25 mm) Al folie					
	VV		"změna dle DPS, odvětrání - 1.NP" 10		10,000			
332	K	751511R06	Návrhová izolace vzduchotechnického potrubí 150 (tl. 25 mm) Al folie	m	1,000	456,00	456,00	
	PP		Návrhová izolace vzduchotechnického potrubí 150 (tl. 25 mm) Al folie					
	VV		"změna dle DPS, odvětrání - 1.NP" 1		1,000			
333	K	751511R07	Uchycení VZT potrubí do stropu přes návrhovou izolaci (pozink)	m	13,000	144,00	1 872,00	
	PP		Uchycení VZT potrubí do stropu přes návrhovou izolaci (pozink)					
	VV		"změna dle DPS, odvětrání - 1.NP" 13		13,000			
334	K	751511R08	Vyústění VZT potrubí na fasádu objektu 300 x 300 mm - pro DN 150/125	kpl	5,000	2 545,20	12 726,00	
	PP		Vyústění VZT potrubí na fasádu objektu 300 x 300 mm - pro DN 150/125					
	VV		"změna dle DPS, odvětrání - 1.NP" 5		5,000			
D 03.			Zařízení č.3 - Nucené větrání v 2.NP				44 124,00	
335	K	751344112	Mtž tlumiče hluku pro kruhové potrubí D do 200 mm	kus	4,000	352,00	1 408,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž tlumiče hluku pro kruhové potrubí, průměru přes 100 do 200 mm					
	VV		"změna dle DPS, odvětrání - 2.NP" 2+2		4,000			
336	M	42941R09	Pružné napojení (tlumič hluku DN 200 / dl. min. 0,5 m)	kus	2,000	1 600,00	3 200,00	
	PP		Pružné napojení (tlumič hluku DN 200 / dl. min. 0,5 m)					
	VV		"změna dle DPS, odvětrání - 2.NP" 2		2,000			
337	M	42941R10	Pružné napojení (tlumič hluku DN 150 / dl. min. 0,5 m)	kus	2,000	1 652,00	3 304,00	
	PP		Pružné napojení (tlumič hluku DN 150 / dl. min. 0,5 m)					
	VV		"změna dle DPS, odvětrání - 2.NP" 2		2,000			
50	K	VZT.03.13	Kruhové potrubí Spiro DN 150, 40% tvarovky	m	4,000	250,00	1 000,00	
	PP		Kruhové potrubí Spiro DN 150, 40% tvarovky					
	VV		14		14,000			
	VV		"změna dle DPS, odvětrání - 2.NP" 16,0+2,0-14,0		4,000			
	VV		Součet		18,000			
338	K	751511R11	Návrhová izolace vzduchotechnického potrubí 150 (tl. 25 mm) Al folie	m	18,000	254,00	4 572,00	
	PP		Návrhová izolace vzduchotechnického potrubí 150 (tl. 25 mm) Al folie					
	VV		"změna dle DPS, odvětrání - 2.NP" 2,0+16,0		18,000			
339	K	751511R12	Návrhová izolace vzduchotechnického potrubí 200 (tl. 25 mm) Al folie	m	9,000	355,00	3 195,00	
	PP		Návrhová izolace vzduchotechnického potrubí 200 (tl. 25 mm) Al folie					
	VV		"změna dle DPS, odvětrání - 2.NP" 9,0		9,000			
340	K	751398012	Mtž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 200 mm	kus	5,000	320,00	1 600,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru přes 100 do 200 mm					
	VV		"změna dle DPS, odvětrání - 2.NP" 5,0		5,000			
341	M	42981R17	Vyústění VZT potrubí na fasádu objektu 400 x 400 mm - pro DN 200/150	kus	5,000	2 970,00	14 850,00	
	PP		Vyústění VZT potrubí na fasádu objektu 400 x 400 mm - pro DN 200/150					
	VV		"změna dle DPS, odvětrání - 2.NP" 5,0		5,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
342	K	751511R13	Uchycení VZT potrubí do stropu přes nálevkovou izolaci (pozink)	m	25,000	144,00	3 600,00	
	PP		Uchycení VZT potrubí do stropu přes nálevkovou izolaci (pozink)					
	VV		"změna dle DPS, odvětrání - 2.NP" 25,0		25,000			
343	K	751322111	Mříž anemostatu kruhového bez skříňe D do 300 mm	kus	11,000	288,00	3 168,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž talířových ventilů, anemostatů, džz anemostatu kruhového bez skříňe, průměru do 300 mm					
344	M	42981R14	Regulační anemostat DN 100 (max. 50 m3/hod) při 20 Pa	kus	1,000	142,20	142,20	
	PP		Regulační anemostat DN 100 (max. 50 m3/hod) při 20 Pa					
	VV		"změna dle DPS, odvětrání - 2.NP" 1		1,000			
345	M	42981R15	Regulační anemostat DN 125 (max. 75 m3/hod) při 20 Pa	kus	4,000	177,00	708,00	
	PP		Regulační anemostat DN 125 (max. 75 m3/hod) při 20 Pa					
	VV		"změna dle DPS, odvětrání - 2.NP" 4		4,000			
346	M	42981R16	Regulační anemostat DN 150 (max. 125 m3/hod) při 20 Pa	kus	6,000	239,40	1 436,40	
	PP		Regulační anemostat DN 150 (max. 125 m3/hod) při 20 Pa					
	VV		"změna dle DPS, odvětrání - 2.NP" 6		6,000			
347	K	751311R17	Pružné dopojení anemostatu na SPIRO potrubí	kus	11,000	176,40	1 940,40	
	PP		Pružné dopojení anemostatu na SPIRO potrubí					
	VV		"změna dle DPS, odvětrání - 2.NP" 11		11,000			
D 04. Ostatní - společné							23 400,00	
348	K	972054R01	Stavební přípomoc (vrtání, drážkování, hrubé zednické výplně)	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00	
	PP		Stavební přípomoc (vrtání, drážkování, hrubé zednické výplně)					
	VV		"změna dle DPS" 1		1,000			
349	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	14 400,00	14 400,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Dokumentace skutečného provedení trubních rozvodů (vč. dimenzí)					
	VV		"změna dle DPS" 1		1,000			
350	K	013294000	Fotodokumentace	...	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Ostatní dokumentace					
	VV		"změna dle DPS" 1		1,000			
D MĚNĚPRÁCE							-735 580,50	
D 01. Zařízení č.1 - Větrání kuchyně 1.NP							-677 589,00	
1	K	VZT.01.01	VZT rekuperační jednotka DUPLEX Basic	kpl	-1,000	395 000,00	-395 000,00	
	PP		VZT rekuperační jednotka DUPLEX Basic					
	VV		parametry dle PD					
	VV		klížový rekuperační výměník s účinností 75%					
	VV		přívod vzduchu min. 3800 m3/hod					
	VV		odvod vzduchu min. 3900 m3/hod					
	VV		PI = 2,5 kW 400V					
	VV		vč.konstrukce pro zavěšení jednotky					
	VV		vč.fidícího systému					
	VV		1		-1,000			
	VV		Součet		0,000			
4	K	VZT.01.04	Potrubní ventilátor TD 2000/315 SILENT 3V IP44	ks	-1,000	29 200,00	-29 200,00	
	PP		Potrubní ventilátor TD 2000/315 SILENT 3V IP44					
	VV		parametry dle PD					
	VV		1		1,000			
	VV		"změna dle DPS" -1		-1,000			
	VV		Součet		0,000			
5	K	VZT.01.05	Potrubní ventilátor TD 1300/250 SILENT 3V IP44	ks	-2,000	26 420,00	-52 840,00	
	PP		Potrubní ventilátor TD 1300/250 SILENT 3V IP44					
	VV		parametry dle PD					
	VV		2		2,000			
	VV		"změna dle DPS" -2		-2,000			
	VV		Součet		0,000			
6	K	VZT.01.06	Tlumič hluku kruhový MAA 400/900	ks	-4,000	8 966,00	-35 864,00	
	PP		Tlumič hluku kruhový MAA 400/900					
	VV		parametry dle PD					
	VV		4		4,000			
	VV		"změna specifikace dle DPS" -4		-4,000			
	VV		Součet		0,000			
8	K	VZT.01.08	Požární klapka kruhová PKTM 400.11	ks	-6,000	5 866,00	-35 196,00	
	PP		Požární klapka kruhová PKTM 400					
	VV		6		6,000			
	VV		"změna dle DPS" -6		-6,000			
	VV		Součet		0,000			
9	K	VZT.01.09	Požární klapka kruhová PKTM 315.11	ks	-1,000	5 925,00	-5 925,00	
	PP		Požární klapka kruhová PKTM 400					
	VV		1		1,000			
	VV		"změna dle DPS" -1		-1,000			
	VV		Součet		0,000			
10	K	VZT.01.10	Regulátor průtoku vzduchu RPM 400	ks	-1,000	6 500,00	-6 500,00	
	PP		Regulátor průtoku vzduchu RPM 400					
	VV		1		1,000			
	VV		"změna dle DPS" -1		-1,000			
	VV		Součet		0,000			
11	K	VZT.01.11	Vířivý anemostat (výúst) DFR 600	ks	-5,000	3 500,00	-17 500,00	
	PP		Vířivý anemostat (výúst) DFR 600					
	VV		parametry dle PD					
	VV		5		5,000			
	VV		"změna specifikace dle DPS" -5		-5,000			
	VV		Součet		0,000			
12	K	VZT.01.12	Vířivý anemostat (výúst) DFR 800	ks	-1,000	4 500,00	-4 500,00	
	PP		Vířivý anemostat (výúst) DFR 800					
	VV		parametry dle PD					
	VV		1		1,000			
	VV		"změna specifikace dle DPS" -1		-1,000			
	VV		Součet		0,000			
13	K	VZT.01.13	Nasávací hlavice DN 400	ks	-1,000	2 874,00	-2 874,00	
	PP		Ventilační hlavice DN 400					
	VV		1		1,000			
	VV		"změna specifikace dle DPS" -1		-1,000			
	VV		Součet		0,000			
14	K	VZT.01.14	Výfuková hlavice DN 400	ks	-1,000	8 016,00	-8 016,00	
	PP		Výfuková hlavice DN 400					
	VV		1		1,000			
	VV		"změna specifikace dle DPS" -1		-1,000			
	VV		Součet		0,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	VZT.01.15	Protidešťová stříška DN 400	ks	-1,000	1 874,00	-1 874,00	
	PP		Protidešťová stříška DN 400					
	VV		1		1,000			
	VV		*změna specifikace dle DPS* -1		-1,000			
	VV		Součet		0,000			
16	K	VZT.01.16	Kruhové potrubí Spiro DN 250, 40% tvarovky	m	-5,000	450,00	-2 250,00	
	PP		Kruhové potrubí Spiro DN 250, 40% tvarovky					
	VV		materiál pozinkovaný plech					
	VV		5		5,000			
	VV		*změna specifikace dle DPS* -5		-5,000			
	VV		Součet		0,000			
17	K	VZT.01.17	Kruhové potrubí Spiro DN 300, 40% tvarovky	m	-7,000	480,00	-3 360,00	
	PP		Kruhové potrubí Spiro DN 300, 40% tvarovky					
	VV		materiál pozinkovaný plech					
	VV		7		7,000			
	VV		*změna specifikace dle DPS* -7		-7,000			
	VV		Součet		0,000			
18	K	VZT.01.18	Kruhové potrubí Spiro DN 400, 40% tvarovky	m	-58,000	510,00	-29 580,00	
	PP		Kruhové potrubí Spiro DN 400, 40% tvarovky					
	VV		materiál pozinkovaný plech					
	VV		37,0+21,0		58,000			
	VV		*změna specifikace dle DPS* -58		-58,000			
	VV		Součet		0,000			
19	K	VZT.01.19	Ohebná hadice hliníková hlukově izolovaná Sonoflex 250	m	-2,000	560,00	-1 120,00	
	PP		Ohebná hadice vícevrstvý Al laminát DN 250					
	VV		2		2,000			
	VV		*změna dle DPS* -2		-2,000			
	VV		Součet		0,000			
20	K	VZT.01.20	Ohebná hadice hliníková hlukově izolovaná Sonoflex 315	m	-1,000	640,00	-640,00	
	PP		Ohebná hadice vícevrstvý Al laminát DN 315					
	VV		1		1,000			
	VV		*změna dle DPS* -1		-1,000			
	VV		Součet		0,000			
21	K	VZT.01.21	Ohebná hadice hliníková hlukově izolovaná Sonoflex 400	m	-6,000	810,00	-4 860,00	
	PP		Ohebná hadice vícevrstvý Al laminát DN 315					
	VV		6		6,000			
	VV		*změna dle DPS* -6		-6,000			
	VV		Součet		0,000			
22	K	VZT.01.22	Tepelná izolace rohožemi Al tl.40 mm	m2	-93,000	380,00	-35 340,00	
	PP		Tepelná izolace rohožemi Al tl.40 mm					
	VV		93		93,000			
	VV		*změna specifikace dle DPS* -93		-93,000			
	VV		Součet		0,000			
23	K	VZT.01.23	Požární a tepelná izolace s požární odolností 30 min	m2	-10,000	515,00	-5 150,00	
	PP		Požární a tepelná izolace s požární odolností 30 min					
	VV		10		10,000			
	VV		*změna dle DPS* -10		-10,000			
	VV		Součet		0,000			
D 02. Zařízení č.2 - Nucené větrání v 1.NP							-32 789,50	
26	K	VZT.02.03	Nástěnný ventilátor VENTS 150 LDL	ks	-1,000	3 399,00	-3 399,00	
	PP		Nástěnný ventilátor VENTS 150 LDL					
	VV		parametry dle PD					
	VV		max.výkon 265 m3/hod, Pi=24 W					
	VV		přímé ovládání z vypínače					
	VV		3		3,000			
	VV		*změna dle DPS, odvětrání - 1.NP* -1		-1,000			
	VV		Součet		2,000			
27	K	VZT.02.04	Zpětná klapka DN 100	ks	-1,000	443,00	-443,00	
	PP		Zpětná klapka DN 100					
	VV		1		1,000			
	VV		*změna dle DPS* -1		-1,000			
	VV		Součet		0,000			
28	K	VZT.02.05	Zpětná klapka DN 125	ks	-2,000	453,00	-906,00	
	PP		Zpětná klapka DN 125					
	VV		2		2,000			
	VV		*změna dle DPS* -2		-2,000			
	VV		Součet		0,000			
29	K	VZT.02.06	Zpětná klapka DN 150	ks	-3,000	483,00	-1 449,00	
	PP		Zpětná klapka DN 150					
	VV		3		3,000			
	VV		*změna dle DPS* -3		-3,000			
	VV		Součet		0,000			
30	K	VZT.02.07	Protidešťová žaluzie TWG 160 + přechod 160/125	ks	-5,000	3 324,00	-16 620,00	
	PP		Protidešťová žaluzie VR 125					
	VV		5		5,000			
	VV		*změna specifikace dle DPS* -5		-5,000			
	VV		Součet		0,000			
32	K	VZT.02.09	Talířový ventil odvodní KO 125	ks	-8,000	306,00	-2 448,00	
	PP		Talířový ventil odvodní KO 125					
	VV		8		8,000			
	VV		*změna dle DPS* -8		-8,000			
	VV		Součet		0,000			
33	K	VZT.02.10	Kruhové potrubí Spiro DN 125, 40% tvarovky	m	-3,000	200,00	-600,00	
	PP		Kruhové potrubí Spiro DN 125, 40% tvarovky					
	VV		13,0		13,000			
	VV		*změna dle DPS* -3		-3,000			
	VV		Součet		10,000			
34	K	VZT.02.11	Kruhové potrubí Spiro DN 150, 40% tvarovky	m	-7,000	250,00	-1 750,00	
	PP		Kruhové potrubí Spiro DN 150, 40% tvarovky					
	VV		8		8,000			
	VV		*změna dle DPS* -7		-7,000			
	VV		Součet		1,000			
35	K	VZT.02.12	Ohebná hadice hliníková hlukově izolovaná Sonoflex 125	m	-1,000	222,00	-222,00	
	PP		Ohebná hadice					
	VV		1		1,000			
	VV		*změna dle DPS* -1		-1,000			
	VV		Součet		0,000			
36	K	VZT.02.13	Tepelná izolace rohožemi Al tl.40 mm	m2	-11,000	380,00	-4 180,00	
	PP		Tepelná izolace rohožemi Al tl.40 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		11			11,000			
VV			"změna specifikace dle DPS" -11		-11,000			
VV			Součet		0,000			
37	K	VZT.02.14	Požární a tepelná izolace s požární odolností 30 min	m2	-1,500	515,00	-772,50	
PP			Požární a tepelná izolace s požární odolností 30 min					
VV			1,5		1,500			
VV			"změna dle DPS" -1,5		-1,500			
VV			Součet		0,000			
D 03. Zařízení č.3 - Nucené větrání v 2.NP							-25 202,00	
41	K	VZT.03.04	Zpětná klapka DN 150	ks	-2,000	341,00	-682,00	
PP			Zpětná klapka DN 150					
VV			2		2,000			
VV			"změna dle DPS" -2		-2,000			
VV			Součet		0,000			
42	K	VZT.03.05	Zpětná klapka DN 200	ks	-1,000	388,00	-388,00	
PP			Zpětná klapka DN 150					
VV			1		1,000			
VV			"změna dle DPS" -1		-1,000			
VV			Součet		0,000			
43	K	VZT.03.06	Protidešťová žaluzie TWG 160 + přechod 160/150	ks	-1,000	3 153,00	-3 153,00	
PP			Protidešťová žaluzie VR 125					
VV			1		1,000			
VV			"změna dle DPS" -1		-1,000			
VV			Součet		0,000			
44	K	VZT.03.07	Talířový ventil odvodní KO 100	ks	-2,000	274,00	-548,00	
PP			Talířový ventil odvodní KO 100					
VV			2		2,000			
VV			"změna dle DPS" -2		-2,000			
VV			Součet		0,000			
45	K	VZT.03.08	Talířový ventil odvodní KO 125	ks	-1,000	306,00	-306,00	
PP			Talířový ventil odvodní KO 125					
VV			1		1,000			
VV			"změna dle DPS" -1		-1,000			
VV			Součet		0,000			
46	K	VZT.03.09	Talířový ventil odvodní KO 150	ks	-8,000	360,00	-2 880,00	
PP			Talířový ventil odvodní KO 150					
VV			8		8,000			
VV			"změna dle DPS" -8		-8,000			
VV			Součet		0,000			
47	K	VZT.03.10	Talířový ventil odvodní KO 200	ks	-3,000	512,00	-1 536,00	
PP			Talířový ventil odvodní KO 200					
VV			3		3,000			
VV			"změna dle DPS" -3		-3,000			
VV			Součet		0,000			
48	K	VZT.03.11	Kruhové potrubí Spiro DN 100, 40% tvarovky	m	-2,000	246,00	-492,00	
PP			Kruhové potrubí Spiro DN 125, 40% tvarovky					
VV			2		2,000			
VV			"změna dle DPS" -2		-2,000			
VV			Součet		0,000			
49	K	VZT.03.12	Kruhové potrubí Spiro DN 125, 40% tvarovky	m	-3,000	200,00	-600,00	
PP			Kruhové potrubí Spiro DN 125, 40% tvarovky					
VV			3		3,000			
VV			"změna dle DPS" -3		-3,000			
VV			Součet		0,000			
52	K	VZT.03.15	Ohebná hadice hliníková hlukově izolovaná Sonoflex 100	m	-2,000	276,00	-552,00	
PP			Ohebná hadice hliníková hlukově izolovaná Sonoflex 100					
VV			2		2,000			
VV			"změna dle DPS" -2		-2,000			
VV			Součet		0,000			
53	K	VZT.03.16	Ohebná hadice hliníková hlukově izolovaná Sonoflex 125	m	-5,000	322,00	-1 610,00	
PP			Ohebná hadice hliníková hlukově izolovaná Sonoflex 150					
VV			5		5,000			
VV			"změna dle DPS" -5		-5,000			
VV			Součet		0,000			
54	K	VZT.03.17	Ohebná hadice hliníková hlukově izolovaná Sonoflex 150	ks	-5,000	423,00	-2 115,00	
PP			Ohebná hadice hliníková hlukově izolovaná Sonoflex 150					
VV			5		5,000			
VV			"změna dle DPS" -5		-5,000			
VV			Součet		0,000			
55	K	VZT.03.18	Ohebná hadice hliníková hlukově izolovaná Sonoflex 200	ks	-3,000	480,00	-1 440,00	
PP			Ohebná hadice hliníková hlukově izolovaná Sonoflex 200					
VV			3		3,000			
VV			"změna dle DPS" -3		-3,000			
VV			Součet		0,000			
56	K	VZT.03.19	Tepelná izolace rohožemi Al tl.40 mm	m2	-18,000	380,00	-6 840,00	
PP			Tepelná izolace rohožemi Al tl.40 mm					
VV			18,0		18,000			
VV			"změna dle DPS" -18,0		-18,000			
VV			Součet		0,000			
57	K	VZT.03.20	Požární a tepelná izolace s požární odolností 30 min	m2	-4,000	515,00	-2 060,00	
PP			Požární a tepelná izolace s požární odolností 30 min					
VV			4,0		4,000			
VV			"změna dle DPS" -4,0		-4,000			
VV			Součet		0,000			

MARTIN VRŠECKÝ
 IČO: 28210743, DIČ: CZ28210743